(lem collegio subservienlibus feliciter erogare erogatumque
nichilominus arliritrali sumus tutissimum fore, contra varios

futurorum incursus noslre auctorilalis roboi'e communire.

Eapropter tam prcsentis quam futuri temporis fi(lelil)us

notum esse volumus, (|uod prefate ecclesie canonici ma-
tronani quandam Johannam de Orden ad hoc induxe^

runt, quod ipsa duos mansos in Hcc eo jure, quo ipsa eos

tenuerat in cenobio Huisborcli nobis h'berc resignavit cum
decima et adsocalia et aliis appendiciis. Nos vcro jugem comc-

parantes benedictionis mcmoriam pro remcdio anime nostre

eosdem mansos sicut resignati nobis erant, cum omni jure pre-
dicte ecclesie ad usus fralrum contuh'mus. Factum est hoc
annoincarnacionis domini M"C^ x^'c" Ix, prcsidente sacrosancte

romane ecclesie papa Innocentio, anno ordinacionis nostre V".

Hu jus rci testes sunt: Uobertus Iluisburgensis abbas. Cano-
nici sancli Bonifacii (lodescalcus, Florinus, Petrus, Olricus no-
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tarius episcopi, sacerdos de Svanebeke Thietmarus, sacerdos

de Huisercstid Juiiardus. Jtem laici Fiidericus do Orden

et Albero maiitiis cjusdiMn .Inhanno, et Fridci-iciis (iliiis ejus.

Fridericus de Sorrslidc. lvii>lianiis et lAulolfiis de IIordor[».

Coniadiis ca|)ellanii.s . Ilenricus de Wolewiz et pliires alii

clci-ici et laici, L'l aiiteni lioc factum inconvulsiim periDaiieat,

et haue nostram donacionem in posterum nullius impiobitas
ausu lemerai'io infiimare vel in irrilum vocare presumat,
banno sinodali eani stabilimus et hanc paginam sigilli

nostri inipressione signari fecimus. -
Crig. <Stift b. iMariae 28.

1199

I. n. s. et i. l. Gardolfus dei g racia Halbcrstaden-

sis ecclesie episcopus. Nolum esse volumus tarn presentibus

quam futuiis inposterum, quod venerabilis predecessor noster

Otto episcopus pro remedio anime sue et parentum suorum
coiitulit ecclesie sancli Johannis in civitate domum infirmorum,

(jue juxta capellam sancti Allexii est sita, pro recompensa-
cionc cujusdam beneficii quod prebenda porte yocatur

—
sub hac disposicione, ut ex eodem beneficio infirmi se-

cundum numerum et antiquam institucionem paseantur, reli-

qua vero ad usus fratrum in claustro sancli Johannis deo

militancium feliciter provoniant. Quia vero nusquam alias

magis efflorescit cleniencia, quam in protectione subditorum

assidua, maxime conferendo militibus Christi et collata conser-

vando tcmporalis vite subsidia, pro peticione dilecti nostri

Ermerici preposili, caritalis insignia imitari conantes, pre-
fatam domum ex consensu majoris capituli autoritate nostra